Il presente avviso non pone in essere alcuna procedura concorsuale o para-concorsuale e conseguentemente 

non sono previste valutazioni mediante attribuzione di punteggi, né formulazione di graduatorie di merito.  

Per l’attività di cui al il presente incarico professionale è fissato un compenso omnicomprensivo orario pari ad 

euro 122,00 (centoventidue/00) e un massimo di ore realizzabili e rendicontabili di 160 ore (centossessanta) 

per un compenso complessivo che non potrà superare euro 19.520,00 -- (diciannovemilacinquecentoventi/00), 

oltre IVA, nella misura di legge, senza che nessun altro onere connesso alle attività svolte possa gravare sulla 

Società stessa. Il suddetto importo sarà corrisposto, dietro presentazione di apposita regolare fattura o nota 

pro-forma (seguita da successiva fattura).